

EGIDIJUS PAPEČKYS



„Laisvas pilietis turi saugoti ir ginti visas savo ir kitų piliečių laisves ir teises. Visur ir visada, be jokių kompromisų ir išlygų“.

Trumpa kandidato biografija, dabartinė veikla, pareigos, visuomeninė padėtis

Gimiau Marijampolėje, man 47 metai. Augau, gyvenau ir mokiausi Marijampolėje bei Vilkaviškyje. Kūno kultūros institute įgijau dėstytojo ir sporto šakos trenerio specialybę, vėliau studijavau teisę M.Romerio universitete, baigiau JAV FTB akademiją, studijavau Virdžinijos valstijos universitete, šiuo metu esu Klaipėdos universiteto istorijos doktorantas. Daugiau kaip 10 metų dėstau autorines paskaitas, dažniausiai teisės temomis M.Romerio universiteto Viešojo saugumo fakultete, taip pat autorines paskaitas Lietuvos karo akademijoje. Rašau nacionalinio saugumo temomis, analizuoju vykstančius karinius konfliktus ir terorizmo atvejus. Kalbu anglų, lenkų ir rusų kalbomis.

Tarnavau policijoje, organizuoto nusikalstamumo tyrimo tarnyboje, vėliau Specialiųjų tyrimų tarnyboje. Teko stažuotis JAV pagal specialią antiterorizmo programą. Tarnybą baigiau 2015 m. ir tapau liberalu – čia buvo visi mano draugai ir bičiuliai. Šiuo metu dirbu Lietuvos šaulių sąjungos štabe skyriaus viršininku. Statutinė tarnyba neužgniaužė mano vidinės laisvės ir liberalumo, „amerikietiška“ beveik absoliučios asmens laisvės ir teisių samprata yra labai artima, o dabar matomi bandymai Lietuvoje kurti „policinę“ valstybę man nėra priimtini.

Šiek tiek netikėtai teko dalyvauti 2016 m. Seimo rinkimuose, Vilkaviškio rinkimų apygardoje prieš buvusį premjerą Algirdą Butkevičių. Nors mano rinkiminė kampanija truko vos 1,5 mėnesio, pavyko pasiekti neblogus rezultatus tiek čia, tiek sąraše. Buvau Liberalų sąjūdžio kandidatas į krašto apsaugos ministrus.

Ir toliau mano pagrindinė darbo sfera bus nacionalinis saugumas ir krašto apsauga. Tačiau nemažiau svarbu tiek prisidėti skleidžiant liberalias idėjas savo regione, tiek dalyvaujant partinėje veikloje. Mėgstu ir moku dirbti komandoje, laikausi žodžio. Esu už didesnę regionų indėlį ir galias priimant sprendimus. Esu Marijampolės skyriaus narys, tačiau ir toliau dalyvausiu nedidelio, bet draugiško Vilkaviškio skyriaus veikloje.